



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2  
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02  
Nr KRS 000 000 2750  
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226  
e-mail: [spzoz@krotoszyn.pl](mailto:spzoz@krotoszyn.pl)  
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

**Misja zakładu:**

*„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”*

**ZMIANA/WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**przetargu nieograniczonego na Dostawę sprzętu medycznego**

**(Znak: DTECH/1/13/17)**

Zamawiający zawiadamia, iż z uwagi na mylne nadanie numerów pytań do wyjaśnień z dnia 20.12.2017 r. Zamawiający zmieni numerację, która brzmi następująco:

**Pytanie nr 34 A**

Czy (w pkt. 4) Zamawiający dopuści łóżko z możliwością przedłużenia leża o 30 cm ułatwiające adaptację łóżka ze względu na wzrost pacjenta; łóżko w pełni elektryczne z regulacją wysokości segmentu pleców i uda, funkcji anty i Trendelenburga dokonywanych za pomocą pilota przewodowego oraz panelu centralnego o łatwej intuicyjnej obsłudze; barierki boczne składane wzdłuż ramy leża; centralna blokada kół?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści łóżko z możliwością przedłużenia leża o 30 cm ułatwiające adaptację łóżka ze względu na wzrost pacjenta; łóżko w pełni elektryczne z regulacją wysokości segmentu pleców i uda, funkcji anty i Trendelenburga dokonywanych za pomocą pilota przewodowego oraz panelu centralnego o łatwej intuicyjnej obsłudze; barierki boczne składane wzdłuż ramy leża; centralna blokada kół.

**Pytanie nr 34 B**

Czy (w pkt. 5 i 33) Zamawiający dopuści łóżko kolumnowe ICU wytworzone w antybakteryjnej technologii tj. konstrukcja łóżka wykonana z stali węglowej lakierowanej proszkowo - części lakierowane w oferowanym łóżku są lakierowane substancją z dodatkiem antybakteryjnym o nazwie „Interpon 700 AM”, która jest połączeniem lakieru proszkowego ze specjalnymi antybakteryjnymi substancjami zgodnie z ISO 22196:2011? Oferowany parametr wynika z rozwiązań stosowanych przed danego producenta łóżek.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści łóżko kolumnowe ICU wytworzone w antybakteryjnej technologii tj. konstrukcja łóżka wykonana z stali węglowej lakierowanej proszkowo - części lakierowane w oferowanym łóżku są lakierowane substancją z dodatkiem antybakteryjnym o nazwie „Interpon 700 AM”, która jest połączeniem lakieru proszkowego ze specjalnymi antybakteryjnymi substancjami zgodnie z ISO 22196:2011

Jednocześnie zamawiający zmienia odpowiedź na zapytanie nr 34 (A) do wyjaśnień z dnia 20.12.2017 r. Poprawiona odpowiedź brzmi następująco:

**Pytanie nr 34 A**

Czy (w pkt. 4) Zamawiający dopuści łóżko z możliwością przedłużenia leża o 30 cm ułatwiające adaptację łóżka ze względu na wzrost pacjenta; łóżko w pełni elektryczne z regulacją wysokości segmentu pleców i uda, funkcji anty i Trendelenburga dokonywanych za pomocą pilota przewodowego oraz panelu centralnego o łatwej intuicyjnej obsłudze; barierki boczne składane wzdłuż ramy leża; centralna blokada kół?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści łóżko z możliwością przedłużenia leża o 30 cm ułatwiające adaptację łóżka ze względu na wzrost pacjenta; łóżko w pełni elektryczne z regulacją wysokości segmentu pleców i uda, funkcji anty i Trendelenburga dokonywanych za pomocą pilota przewodowego oraz panelu centralnego o łatwej intuicyjnej obsłudze; barierki boczne składane wzdłuż ramy leża; centralna blokada kół.



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2  
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02  
Nr KRS 000 000 2750  
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226  
e-mail: [spzoz@krotoszyn.pl](mailto:spzoz@krotoszyn.pl)  
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

**Misja zakładu:**

*„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”*

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

**Z-CA DYREKTORA SPZOZ  
W KROTOSZYNIE**  
ds. techniczno-inwestycyjnych  
mgr inż. *Dariusz Markowski*

Krotoszyn, dnia 21.12.2017 r.